ново произнасяне по подаденото от Г. В. Ж. Заявление за достъп до обществена информация рег.
№ Ц-03-8208/01.07.2025г., в срок до 14 дни от съобщаване на настоящото решение.
ОСЪЖДА Комисията за защита на потребителите да заплати на Г. В. Ж. сумата в размер 
на 1010 /хиляда и десет/ лева, представляваща разноски по производството.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване, по арг. от чл.40, ал.3 ЗДОИ.
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на 
чл.137 АПК.

Съдия: